

Projekt

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

Zatwierdzony przez *mgr. Bogusław Król*

Wójt



**UCHWAŁA NR
RADY GMINY ZIELONKI**

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr VII/50/2019 Rady Gminy Zielonki z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Zielonki kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) – Rada Gminy Zielonki stanowi, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr VII/50/2019 Rady Gminy Zielonki z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Zielonki kredytu długoterminowego wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: "Kredyt, o którym mowa w § 1 zostanie zaciągnięty w latach 2020-2021, w następujących transzach:

- 1) w roku 2020 w wysokości 11.000.000,00 zł,
- 2) w roku 2021 w wysokości 11.800.000,00 zł."

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr VII/50/2019 Rady Gminy Zielonki z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Zielonki kredytu długoterminowego pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zielonki.

Przewodniczący Rady Gminy
Zielonki

Mirosław Golanko

Skarbnik Gminy

mgr Agnieszka Adamczuk

UZASADNIENIE

W związku z przyznaniem dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 5.120.078 zł, które gmina zamierza przeznaczyć w całości w roku 2020 na finansowanie inwestycji p.n. "Projekt i budowa szkoły w Przybysławicach - obwód szkolny Korzkiew" konieczne jest dokonanie zmiany dotychczasowych źródeł finansowania inwestycji. Zaplanowany w montażu finansowym inwestycji kredyt, w roku 2020 w wysokości 14.500.000,00 zł zmniejsza się do kwoty 11.000.000,00 zł natomiast zwiększa się transzę kredytu w roku 2021 z kwoty 8.300.000,00 zł do wysokości 11.800.000,00 zł.